2020年 12月 9日

お得意様各位

ストローブ株式会社

代表取締役 今井裕一

柳沢センサー・ホルムアルデヒド

製造再開についてのお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

先般お知らせしておりました通り、6月より停止中の柳沢センサー・ホルムアルデヒドの

製造を今月 10日より再開いたします。

 お客様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともご愛顧賜わりますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

・製造開始日

2020年 12月 10日より注文受付・製造開始

・問い合わせ先

   〒716-0045 岡山県高梁市中原町１５４２－１

   ストローブ株式会社 岡山オフィス

   電 話 ０８６６－５６－０２１１

   ＦＡＸ ０８６６－２２－０４６８

以上